VINS BLANCS - VINOS BLANCOS - WHITE WINES

DO EMPORDA

Collection

Chardonnay, Sauvignon blanc 24,00¢€
Mas Oller Mar (vi ecologic) 2500 €
Picapoll, Malvasia !
Terrissa (Vi d’amfora) 26.00 €
Garnatxa blanca !
Verd d’Albera 26.00 €
Garnatxa blanca, Moscatell, Chardonnay !
L’Encis 26.50 €
Garnatxa i Sauvignon blanca !
Oliver Conti 2700 €
Gewurztraminer !
Obsequi 2800 €
Garnatxa Blanca, Sauvignon Blanc !
Nivia (vi ecologic)
Garnatxa blanca, Macabeo i Carinyena 29,00 €
Finca Les Roques 29 00 €
Carinyena blanca !
Finca La Garriga 4400 €
Chardonnay !
DO COSTERS DEL SEGRE
Ciclic 3900 €
Garnatxa blanca !
Ekam B 49,00 €
Riesling, Albarifio
La Pell Blanc
Garnatxa, Macabeu, Trobat blanc, Sumoll 77,00€
DO PENEDES
Cantallops Xarel.lo d’AT Roca (vi ecologic) 3200 €
Xarel.lo !
DO CONCA DEL BARBERA
Elles 26,00 €
Garnatxa Blanca !
Abadia de Poblet Vi de Monestir 3300 €
Garnatxa !
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PREUS AMB IVA INCLOS



DO ALELLA
Vora La Mar

Pansa Blanca

DO PRIORAT

Massipa
Garnatxa, Chenin blanc

DO MONTSANT

Rebeldes
Garnatxa Blanca

DO RUEDA

Perplejo

Verdejo

Camino del Puerto

Verdejo

Piedra Verdejo (vi ecologic)
Verdejo

Hermanos Lurton Cibola
Verdejo, Sauvignon Blanc
Lurton Cuesta de Oro
Verdejo

DO RIOJA

Bardn de Ley semi dolg
Sauvignon Blanc

Suafié reserva blanc
Viura, Sauvignon blanc

DO CANARIAS

Bermejo sec
Malvasia volcdnica

O Campo Listan
Listan blanco

DO TERRA ALTA

Costers de la Devea
Garnatxa Blanca, Macabeu

PREUS AMB IVA INCLOS

24,00 €

76,00 €

25,00 €

21,00 €
22,00 €
26,00 €
29,00 €

31,00 €

25,00 €

49,00 €

38,00 €

54,00 €

48,00 €



DO VALDEORRAS

A Coroa lias
Godello

DO RIAS BAIXAS

Terra de Godos
Albarifio
Granbazan Verde
Albarifio

Lagar de Cervera
Albarifio

Mar de Frades
Albarifio

DO NAVARRA

Coleccioén 125
Chardonnay

DO RIBEIRO

D’Mateo Treixadura
Treixadura

FRANCA

La Sereine Chablis
Chardonnay
Roc des Anges Llum VV

Macabeu, Grenache Gris

ALEMANIA
Villa Wolf

Pinot Gris

SUDAFRICA
David & Nadia

Chenin Blanc

PREUS AMB IVA INCLOS

43,00 €

25,00 €
27,00 €
33,00 €

33,00 €

96,00 €

24,00 €

44,00 €

52,00 €

26,00 €

51,00 €



AUSTRALIA

Penfolds Max’s Chardonnay
Chardonnay

NOVA ZELANDA

Te Whare Ra Sauvignon Blanc (vi ecologic)
Sauvignon Blanc

PREUS AMB IVA INCLOS

48,00 €

45,00 €



VINS ROSATS - VINOS ROSADOS - ROSE WINES

DO EMPORDA

Inspirador 23,00 €
Garnatxa Negra, Ull de Llebre

Corali (vi ecologic) 25,00 €
Garnatxa Negra, Merlot

Marti Fabra Lladoner 26,00 €

Garnatxa negra

DO PRIORAT
Pla dels Angels de Scala Dei 48,00 €

Garnatxa negra

DO NAVARRA
Las Fincas Chivite 26,00 €

Garnatxa, Tempranillo
Chivite Coleccion 125
Garnatxa, Tempranillo

48,00 €

A.O0.C. COTES DE PROVENCE

Chateau de Berne Romance 27,00 €
Garnatxa negra, Merlot, Cinsault

PREUS AMB IVA INCLOS



VINS NEGRES - VINOS TINTOS - RED WINES

DO EMPORDA

Insplrador 25,00 €
Samso, Garnatxa

La Treta ' 26,50 €
Garnatxa, Carinyena

5 Finques 2800 €
Garnatxa, Cabernet Sauvignon Syrah, Merlot, Ull de Llebre, Samsd Cabernet Franc !
Marti Fabra V,myes Velles 29,00 €
Garnatxa, Samso, Ull de llebre

Amfitrié . ) 29,00 €
Garnatxa negra, Syrah Merlot, Cabernet Sauvignon, Samsao

Finca Malaveina 33,00 €
Garnatxa, Syrah

Syrah de la muntanya (vi ecologic) 36,00 €
Syrah

chal La Garriga 37,00 €
Samso

Aires de Garbet 86,00 €
Garnatxa

Finca Garbet 160,00 €
Garnatxa

DO BIERZO

En eI,Camlno 28,00 €
Mencia

DO CONCA DE BARBERA
Abadia de Poblet Vi de Monestir

Garnatxa negra, Ull de llebre, Garrd, Trepat

31,00 €

DO MONTSANT

Relapso 34,00 €

Garnatxa negra

DO PRIORAT

Anima del Priorat o 36,00 €
Garnatxa, Syrah, Cabernet i carifiena

Gran Cruor 82,00 €

Syrah, Garnatxa

PREUS AMB IVA INCLOS



DO RIBERA DEL DUERO

Vilano Roble

Tinta fina

Cuando el Rio Suena
Tinta fina

Eremus ecologic crianca
Tinta fina

Dehesa de los Candnigos (vi ecologic)

Tempranillo, Merlot, Cabernet Sauvignon
Pago de los Capellanes crianca
Tempranillo

La Baraja

Merlot, Cabernet sauvignon, Tinta Fina

DO RIBERA SACRA

Massimo
Tempranillo, Mencia, Souson

DO LA RIOJA

La Salceda crianga de Vinya Salceda
Tempranillo, Graciano

Horizonte de exopto

Tempranillo

Pies Negros

Tempranillo, Graciano

Valdinero

Tempranillo, Viura

PREUS AMB IVA INCLOS

24,00 €
25,00 €
30,00 €
42,00 €
44,00 €

62,00 €

24,00 €

28,00 €
29,00 €
31,00 €

72,00 €



CAVES, VINOS ESPUMOSOS, SPARKLING WINES

CAVA | CORPINNAT

Perelada Cuvée Especial Brut Nature

24,00 €
Macabeu, Xarel-lo, Parellada, Chardonnay
AA Privat Brut Nature

Chardonnay 27,00 €
AT Roca Reserva 27,00 €
Macabeu, Xarel.lo, Parellada
Juvé y Camps Reserva de la familia 30,00 €
Macabeu, Xarel-lo, Parellada
Mont Ferrant Berta Bouzy
Chardonnay, Macabeu, Parellada i Xarel-lo 31,00 €
Ars Collecta Reserva Blanc de Blancs
Chardonnay, Parellada, Xarel-lo 32,00 €
Gran CIaustr'e cuvge 33,00 €
Chardonnay, Pinot noir
Julia Bernet Exsum Brut Nature Corpinnat 34,00 €
Xarel-lo, Chardonnay
Millésimé Juvé y Camps
Chardonnay 36,00 €
Esparter d’AT Roca
Macabeu 36,00 €
Gramona Imperial Brut Corpinnat 39,00 €
Xarel.lo, Macabeu, Chardonnay
Recaredo Terrers Brut Nature Corpinnat

48,00 €
Xarel.lo, Macabeu, Parellada
Leopardi Brut Nature Gran Reserva Corpinnat

48,00 €
Xarel-lo, Macabeu, Parellada, Chardonnay
AA Privat Atelier (ecologic) 40,00 €
Xarel.lo
CAVA ROSAT - ROSADO - ROSE
AA Privat Brut Nature (rosat ecologic) 26,00 €
Monastrell
AT Roca rosat reserva 27,00 €
Macabeu, Garnatxa
A.rs CoII'ecta Resgrva Gran Rosé 32,00 €
Pinot Noir, Xarel.lo i Trepat
Julia Bernet Exsum Brut Nature Corpinnat 45,00 €
Xarel.lo vermell
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PREUS AMB IVA INCLOS



CHAMPAGNE

Moét & Chandon Brut Imperial
Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay
Taittinger Prelude Grand Cru
Chardonnay, Pinot Noir

Bollinger Especial Cuvée
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

CHAMPAGNE ROSE

Moét & Chandon Brut Rosé
Pinot Noir, Meunier, Chardonnay
Taittinger Rosé Prestige
Pinot Noir, Chardonnay

Comtes de Champagne Rosé
Chardonnay, Pinot Noir

PREUS AMB IVA INCLOS

85,00 €
133,00 €

115,00 €

95,00 €
110,00 €

580,00 €



